[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.05.2015 года № 20-р
	О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.06.2013 года №28-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

          Во исполнение Федерального закона №210-ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

          1.В разделе «Муниципальные услуги»

Позицию:

	17
	Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения
	п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Изложить в следующей редакции:

	17
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации

	п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

         2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         Н.И.Никитенков